[image: Карталы гп_герб_многоцвет_с вч]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___17____»____06_____2024 г.___282____
г. Карталы

О внесении изменений в постановление администрации Карталинского городского поселения от 29.07.2022 года № 345

Во исполнение части 2 статьи 9 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях проверки соблюдения исполнения условий концессионных соглашений в отношении объектов инженерной инфраструктуры, находящихся в собственности Карталинского городского поселения,
администрация Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по контролю за соблюдением концессионерами условий концессионных соглашений, утвержденного постановлением администрации Карталинского городского поселения от 29.07.2022 года № 345 «Об осуществлении контроля за соблюдением условий концессионных соглашений в отношении объектов инженерной инфраструктуры» следующие изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
городского поселения                                                                 В.Н. Верета

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского городского поселения
от ___17.06.____2024 года №__282__
[bookmark: _GoBack]
Состав комиссии по контролю
за соблюдением концессионерами условий концессионных соглашений в отношении объектов инженерной инфраструктуры

Председатель комиссии:
	Верета В.Н.
	- глава Карталинского городского поселения.

Заместитель председателя комиссии:
	Селезнева Е.С.
	- начальник Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района (по согласованию).

Секретарь комиссии:
	Карачканова А.М.
	- контрактный управляющий администрации Карталинского городского поселения.

Члены комиссии:
	Игуменщев И.П.
	- начальник отдела строительства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района (по согласованию);

	Косматова О.И.
	- -начальник отдела ЖКХ Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района (по согласованию).

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___

17_

___»____

06

_____2024 г.___

282

____

г. Карталы

О внесении изменений в

постановление администрации

Карталинского

городского поселения

от 29.07.2022 года № 345

Во исполнение части 2 статьи 9 Федерального закона от 21.07.2005

года № 115

-

ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии

Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №

131

-

ФЗ «Об общ

их принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях проверки соблюдения исполнения условий

концессионных соглашений в отношении объектов инженерной

инфраструктуры, находящихся в собственности Карталинского городского

поселения

,

администрация Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по контролю за соблюдением

концессионерами условий концессионных соглашений, утвержденного

постановлением администрации Карталинского городского поселения от

29.0

7.2022 года № 345 «Об осуществлении контроля за соблюдением условий

концессионных соглашений в отношении объектов инженерной

инфраструктуры» следующие изменения,

изложив его в новой редакции

(прилагается).

2.

Разместить настоящее

постановление на официальном сайте

администрации Карталинского городского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского

городского поселения

В.Н. Верета

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___17____»____06_____2024 г.___282____

г. Карталы

О внесении изменений в

постановление администрации

Карталинского городского поселения

от 29.07.2022 года № 345

Во исполнение части 2 статьи 9 Федерального закона от 21.07.2005

года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии

Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №

131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях проверки соблюдения исполнения условий

концессионных соглашений в отношении объектов инженерной

инфраструктуры, находящихся в собственности Карталинского городского

поселения,

администрация Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по контролю за соблюдением

концессионерами условий концессионных соглашений, утвержденного

постановлением администрации Карталинского городского поселения от

29.07.2022 года № 345 «Об осуществлении контроля за соблюдением условий

концессионных соглашений в отношении объектов инженерной

инфраструктуры» следующие изменения, изложив его в новой редакции

(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Карталинского городского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского

городского поселения                                                                 В.Н. Верета